
 
UCHWAŁA NR VII/SXLVI/313/18 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie regulaminu nadawania honorowego Medalu „Za zasługi dla Miasta Wałcz” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta postanawia: 

§ 1. Przyjąć regulamin nadawania honorowego Medalu „Za zasługi dla Miasta Wałcz”, stanowiący załącz-

nik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/sXXII/191/04 Rady Miasta w Wałczu z dnia 28 grudnia 2004 roku w spra-

wie regulaminu nadawania honorowego Medalu „Za zasługi dla Miasta Wałcza”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2148



 

 

Regulamin  

nadawania honorowego Medalu 

„Za zasługi dla Miasta Wałcz” 

§ 1. 1. Rada Miasta może nadać osobie zasłużonej Miastu, o której mowa w § 2 ust. 1, 

honorowy Medal „Za Zasługi dla Miasta Wałcz”, który jest wyrazem wyróżnienia i uznania 

za wybitne zasługi dla rozwoju miasta. 

2. Uchwałę o nadaniu Medalu Rada Miasta podejmuje na wniosek Przewodniczącego Rady,

po akceptacji wniosku przez Kapitułę Medalu. 

3. Kapitułę Medalu stanowią: Przewodniczący i Zastępcy Przewodniczącego  Rady oraz po

1 (jednym) przedstawicielu Klubów Radnych, Burmistrz Miasta lub jego przedstawiciel oraz 

Przewodniczący Rady Miasta poprzednich kadencji od 1990 roku. 

§ 2. 1. Medal może być nadawany obywatelom polskim i cudzoziemcom oraz organizacjom 

społecznym, zawodowym, instytucjom i podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą, 

zwanych dalej osobami. 

2. Medal może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz.

§ 3. 1. Pisemny wniosek (załącznik nr 1) o nadanie Medalu powinien zawierać: 

- dane o kandydacie, 

- określenie zasług uzasadniających nadanie medalu, 

- zgodę kandydata na przetwarzanie danych osobowych. 

2. Z wnioskiem o nadanie Medalu mogą występować:

- Przewodniczący Rady Miasta, 

- Burmistrz Miasta, 

- Komisje Rady, 

- co najmniej 3 (trzech) radnych, 

- organizacje społeczne, zawodowe i gospodarcze. 

3. Z zastrzeżeniem ust. 4 wniosek o nadanie Medalu składa się do Kapituły Medalu do

31 stycznia danego roku. Kapituła Medalu w terminie do 60 dni od daty jego złożenia, 

obowiązana jest wniosek rozpatrzyć. Akceptacja wniosku następuje większością 2/3 głosów 

Załącznik do uchwały Nr VII/SXLVI/313/18
Rady Miasta Wałcz
z dnia 27 marca 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2148



składu Kapituły Medalu, w głosowaniu tajnym. 

4. W 2018 roku wniosek o nadanie Medalu składa się do Kapituły Medalu do 10 kwietnia

2018 roku. Kapituła Medalu w terminie do 12 kwietnia 2018 roku, obowiązana jest wniosek 

rozpatrzyć. Akceptacja wniosku następuje większością 2/3 głosów składu Kapituły Medalu, 

w głosowaniu tajnym. 

5. Obsługę Kapituły Medalu prowadzi Biuro Rady Miasta.

§ 4. 1. Osoba wyróżniona otrzymuje Medal wraz z Aktem Nadania, których wzór stanowi 

załącznik nr 2 i 3 do niniejszego regulaminu oraz legitymację, stanowiącą załącznik nr 4. 

2. Akt Nadania Medalu o treści: „Rada Miasta Wałcz w uznaniu wybitnych zasług dla

rozwoju Miasta nadaje (imię i nazwisko lub nazwa instytucji) honorowy Medal „Za zasługi 

dla Miasta Wałcz”, Przewodniczący Rady Miasta (imię i nazwisko), Wałcz (data)”, jest 

drukiem o formacie A-4 na papierze czerpanym z repliką awersu Medalu w tle. Akt Nadania 

wręczany jest w teczce z herbem miasta Wałcz.  

§ 5. Wręczenia Aktu Nadania i Medalu oraz legitymacji dokonuje w imieniu Rady Miasta 

Przewodniczący Rady lub upoważniony przez niego Zastępca Przewodniczącego Rady na 

uroczystej sesji Rady Miasta. 

§ 6.1. Osobie wyróżnionej honorowym Medalem „Za zasługi dla miasta Wałcz” przysługują

następujące  przywileje: 

1) bezpłatny wstęp na imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne organizowane przez

miejskie jednostki organizacyjne, 

2) bezpłatny wstęp do Muzeum Ziemi Wałeckiej.

2. Podstawę korzystania z przywilejów określonych w punkcie 1 stanowi legitymacja.

§ 7. 1. Ewidencję wyróżnionych prowadzi Biuro Rady Miasta w „ZŁOTEJ KSIĘDZE 

ZASŁUŻONYCH DLA MIASTA WAŁCZA”.     

2. Medale oraz Akty Nadania jak również legitymacje podlegają ścisłemu zarachowaniu.

3. Odpowiedzialne za ich przechowywanie jest Biuro Rady Miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2148



  Załącznik nr 1 do regulaminu 

   ……………………..., dnia ................... 

Kapituła Medalu  

„Za zasługi dla Miasta Wałcz" 

przy  

Radzie Miasta Wałcz 

1.  .......................................................................................................................................................
 Imię i nazwisko  wnioskodawcy 

2. Dane kandydata, któremu  ma być nadany Medal:

1. Imię i nazwisko osoby lub nazwa 

organizacji/podmiotu 

2. Imiona rodziców 

3. Data i miejsce urodzenia 

4. Miejsce zamieszkania osoby lub siedziba 

organizacji/podmiotu 

3.Szczegółowa charakterystyka kandydata: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2148



4. Opis wkładu lub osiągnięć uzasadniających nadanie Medalu:

.…….......................................... 

podpis wnioskodawcy 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu zgłoszenia mojej osoby 

do Kapituły Medalu „Za zasługi dla Miasta Wałcz”  

…………………………………… 

(podpis kandydata) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2148



Załącznik nr 2 do regulaminu 

AWERS MEDALU „ZA ZAŁUGI DLA MIASTA WAŁCZ” 

skala 1:1 

REWERS MEDALU „ZA ZASŁUGI DLA MIASTA WAŁCZ” 

skala 1:1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2148



Załącznik nr 3 do regulaminu 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2148



Załącznik nr 4 do regulaminu 

Wzór legitymacji Strona 1: 

W górnej części napis: ZA ZASŁUGI DLA MIASTA WAŁCZ 

Na środku: herb Miasta Wałcz 

Strona 2: 

Strona 3: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2148


		2018-04-27T08:19:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




